致行动关系及持股意向、规范并减少关联交易等事宜的承诺函》中的相关承

诺，杭州伯乐与宁波赛智就所持有的公司股份保持一致行动关系。

2、宁波赛智

（1）基本情况

信息披露义务人 宁波赛智韵升创业投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 宁波赛智慧金创业投资管理有限公司

注册地 宁波保税区商务大厦 519 室

注册资本 14900 万元人民币

企业类型及经济性质 有限合伙企业

统一社会信用代码 91330201MA281NP3X7

经营期限 2016 年 3月 28 日至 2026 年 3月 27 日

主要经营范围

创业投资业务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理

服务业务。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融

资担保、代客理财、向社会公众集融资等金融业务）

主要股东或者发起人

的姓名或者名称

王如法持有 14.0940%；宁波优越投资有限公司持有 13.4228%；

宁波韵升股份有限公司持有 11.0738%；张文渊持有 10.0671%；

镇海石化海达发展有限责任公司持有 6.7114%；李理持有

6.7114%；黎琼阳持有 6.5436%；宁波创业风险投资有限公司持

有 5.0336%；刘普杰持有 5.0336%；杭州朴树文化发展合伙企业

（有限合伙）持有 3.5235%；王勇持有 3.3557%；严斌持有

3.3557%；杭州灵峰赛伯乐创业投资合伙企业（有限合伙）持有

2.5168%；张灵持有 2.5168%；宋建桥持有 2.5168%；冯晓蓉持

有 2.5168%；宁波赛智慧金创业投资管理有限公司持有

1.0067%。

（2）主要负责人基本情况

宁波赛智主要负责人情况：

职位 姓名 性别 国籍 长期居住地

是否取得其他国

家或者地区的居

留权

执行事务合伙人委派代表 陈斌 男 中国 杭州 否

宁波赛智存在一致行动人关系的说明：根据2022年8月31日出具的《关于一

致行动关系及持股意向、规范并减少关联交易等事宜的承诺函》中的相关承

诺，杭州伯乐与宁波赛智就所持有的公司股份保持一致行动关系。

（二）本次权益变动情况

信息披露义务人因上市公司资本公积转增股本、以集中竞价交易方式减持

上市公司股份，持有公司的股份比例累计变动减少达0.7263%，减持后信息披露

义务人合计持股比例低于5%。其中，2025年2月18日至2025年2月24日，信息披

露义务人通过集中竞价交易方式合计减持公司658,900股，占总股本的比例为

0.7394%。

本次权益变动具体情况如下：

信息披露

义务人
变动方式 交易时间

变动股数

（股）

变动比例

（%）

交易均价

（元/股）

杭州伯乐

上市公司资本

公积转增股本
2024 年 6月 18 日 968,506 0.01 -

集中竞价交易
2025 年 2月 18 日-

2025 年 2月 24 日
-392,695 -0.44 88.00

宁波赛智

上市公司资本

公积转增股本
2024 年 6月 18 日 642,845 0.01 -

集中竞价交易
2025 年 2月 18 日-

2025 年 2月 24 日
-266,205 -0.30 87.80

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，公司股东杭州伯乐和宁波赛智合并持有公司3,502,938股，

占公司当时总股本的5.7262%。本次权益变动后，公司股东杭州伯乐和宁波赛智

合并持有公司4,455,389股，占公司目前总股本的4.9999%。

信息披露义

务人

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股）
占当时总股本

比例（%）
持股数量（股）

占目前总股本

比例（%）

杭州伯乐 2,105,448 3.4418 2,681,259 3.0090

宁波赛智 1,397,490 2.2845 1,774,130 1.9910

合计 3,502,938 5.7262 4,455,389 4.9999

注：1、本次权益变动前持股情况以2023年6月20日实施2022年年度利润分配方案后的持股情

况列示，转增后上述股东持股数量相应增加，其持股比例与上市日未发生变化。

2、以上表格中“本次权益变动前持股情况”之“占当时总股本比例”以 2023 年 6 月 20 日实施

2022 年年度利润分配方案后的总股本 61,173,432 股测算；“本次权益变动后持股情况”之“占

目前总股本比例”以公司截至本公告披露之日的总股本89,108,784股测算。

二、其他事项说明

1、本次权益变动属于股份减持和回购股份不参与转增导致的股份比例变动，

不触及要约收购。

2、本次权益变动为合并持股 5%以上非第一大股东履行前期已披露的减持计划。

具体内容详见公司于2024年11月14日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《关于持股5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2024-069）。

3、本次权益变动为公司合并持股 5%以上非第一大股东股份变动，不会对公司

治理结构及持续经营产生重大影响；不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

4、本次权益变动涉及信息披露义务人杭州伯乐、宁波赛智披露简式权益变动

报告书，具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《简式权益变动报告书》。

5、本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司合并持股 5%以上的股东。截